Проект
[image: image1.png]PN

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗ
от ___ января 2018 года

      №  ____

О внесении изменений в приказ директора
департамента финансов от 09.01.2018 № 1п
«Об установлении структуры кода целевой

статьи, перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета города Югорска»
В целях единства бюджетной политики, составления и исполнения бюджета муниципального образования город Югорск

приказываю:

1. Внести в приложение к приказу директора департамента финансов от 09.01.2018 № 1п «Об установлении структуры кода целевой статьи, перечня и кодов целевых статей расходов бюджета города Югорска» следующие изменения:

1.1. Исключить строки:

	09 0 04 61600
	Предоставление субсидий организациям

	17 2 01 61600
	Предоставление субсидий организациям

1.2.     Дополнить строками следующего содержания:

	09 0 04 61602
	Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) и (или) индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по приведению в технически исправное состояние жилых домов, расположенных на территории города Югорска

	17 2 01 61601
	Субсидия МУП «Югорский информационно-издательский центр» в целях финансового обеспечения затрат в связи с опубликованием муниципальных правовых актов и иной официальной информации города Югорска

1.3. Строку:

	02 0 02 61803
	Субсидии негосударственным организациям на возмещение затрат по коммунальным услугам

заменить строкой:

	02 0 02 61803
	Субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат на коммунальные услуги, содержание зданий, размещение отходов, создание безопасных условий в организации, оснащение кабинетов

1.4. Строку:

	09 0 01 61901
	Субсидия на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска

заменить строкой:

	09 0 01 61901
	Субсидия на долевое финансирование проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Югорска

1.5. Строку:

	17 3 01 61801
	Субсидия на финансовое обеспечение реализации программ (проектов) социально ориентированных некоммерческих организаций

заменить строкой:

	17 3 01 61801
	Субсидия социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся (государственными) муниципальными учреждениями, на реализацию программ (проектов)

2. Бюджетному управлению департамента финансов администрации города Югорска (Н.П. Бушуева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Югорска.

3. Отделу автоматизации и информатизации (А.А. Смирнов) разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора департамента – начальника бюджетного управления Н.П. Бушуеву.

Директор департамента финансов

      И.Ю. Мальцева